

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 56	Processo: 673/2020
Condição de Pagamento: 30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015		
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias		
Prazo de Execução: 365 (trezentos e sessenta e cinco) c		

Relação dos Proponentes:

Código	Nome	CNPJ/CPF/Doc.Estrangeiro
7725	BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME	92.392.463/0001-64

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	1	100,0000	Unidade	Conserto de pneu 750 x 16
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME		24,9000	100,0000	2.490,00
		Marca	Prazo	
			365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	2	100,0000	Unidade	Montagem de pneu 750 x 16
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME		24,9000	100,0000	2.490,00
		Marca	Prazo	
			365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	3	120,0000	Unidade	Conserto de pneu 1.400 x 24
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME		49,9000	120,0000	5.988,00
		Marca	Prazo	
			365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	4	120,0000	Unidade	Montagem de pneu 1400 x 24
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME		49,9000	120,0000	5.988,00
		Marca	Prazo	
			365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	5	120,0000	Unidade	Conserto de pneu 17.5 x 25
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME		59,9000	120,0000	7.188,00
		Marca	Prazo	
			365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	6	120,0000	Unidade	Montagem de pneu 17.5 x 25
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME		59,9000	120,0000	7.188,00
		Marca	Prazo	
			365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	7	150,0000	Unidade	Conserto de pneu 1.100 x 22
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME		29,9000	150,0000	4.485,00
		Marca	Prazo	
			365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	8	150,0000	Unidade	Montagem de pneu 1.100 x 22
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME		29,9000	150,0000	4.485,00
		Marca	Prazo	
			365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	9	120,0000	Unidade	Conserto de pneu 175 Aro 14
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME		14,9000	120,0000	1.788,00
		Marca	Prazo	
			365 (trezentos e	

Lote	Item	Quantidade	Unidade Medida	Descrição
1	10	120,0000	Unidade	Montagem de pneu 175 Aro 14.
Fornecedor		Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME		14,9000	120,0000	1.788,00
		Marca	Prazo	
			365 (trezentos e	

Sugestão por menor preço unitário

7725 - BORRACHARIA HUBERT LTDA - ME

Lote	Item	Quantidade	Valor Unitário	Valor total do item	Observações
------	------	------------	----------------	---------------------	-------------

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS DEPOIS DOS LANCES

Pregão	Número: 56	Processo: 673/2020
Condição de Pagamento:	30 dias, conforme Decreto nº 5753/2015	
Validade da Proposta:	60 (sessenta) dias	
Prazo de Execução:	365 (trezentos e sessenta e cinco) c	

1	1	100,0000	24,9000	2.490,00	
1	2	100,0000	24,9000	2.490,00	
1	3	120,0000	49,9000	5.988,00	
1	4	120,0000	49,9000	5.988,00	
1	5	120,0000	59,9000	7.188,00	
1	6	120,0000	59,9000	7.188,00	
1	7	150,0000	29,9000	4.485,00	
1	8	150,0000	29,9000	4.485,00	
1	9	120,0000	14,9000	1.788,00	
1	10	120,0000	14,9000	1.788,00	

Total do Fornecedor: 43.878,00

Valor da compra total com os menores preços unitários: 43.878,00